

貸借対照表 (平成23年 3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	571,429	流動負債	508,577
現金及び預金	102,140	支払手形	49,264
受取手形	13,911	買掛金	55,739
売掛金	193,967	短期借入金	340,000
商品	229,657	一年内返済長期借入金	15,432
貯蔵品	18,860	未払金	13,874
前渡金	94	未払費用	11,954
前払費用	7,180	未払法人税等	17,667
未収入金	5,827	未払消費税等	427
その他	2,137	預り金	1,482
貸倒引当金	△ 2,349	前受金	934
		その他	1,800
固定資産	610,356	固定負債	158,151
有形固定資産	504,703	長期借入金	113,418
建物	210,787	繰延税金負債	2,037
構築物	0	退職給付引当金	30,546
車両運搬具	0	役員退職慰労引当金	5,324
器具備品	4,416	資産除去債務	6,826
土地	289,500		
無形固定資産	1,254	負債合計	666,728
ソフトウェア	1,254		
投資その他の資産	104,398	純資産の部	
投資有価証券	29,327	株主資本	512,932
関係会社株式	0	資本金	737,407
出資金	30	資本剰余金	50,703
関係会社長期貸付金	150,000	資本準備金	50,703
破産更生債権等	2,924	利益剰余金	△274,961
長期前払費用	4,607	利益準備金	69,000
差入保証金	61,932	その他利益剰余金	△343,961
保険積立金	5,365	繰越利益剰余金	△343,961
貸倒引当金	△149,790	自己株式	△ 217
		評価・換算差額等	2,125
		その他有価証券評価差額金	2,125
資産合計	1,181,785	純資産合計	515,057
		負債及び純資産合計	1,181,785

損益計算書 (平成22年 4月1日から平成23年 3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		943,853
売上原価		447,465
売上総利益		496,387
販売費及び一般管理費		640,682
営業損失		144,294
営業外収益		
受取利息	1,168	
貸貸収入	17,224	
為替差益	2,004	
その他	3,712	24,110
営業外費用		
支払利息	6,789	
売上割引	295	
貸貸原価	17,025	
支払手数料	11,527	
その他	2,107	37,745
経常損失		157,929
特別利益		
前期損益修正益	598	598
特別損失		
投資有価証券評価損	7,841	
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	4,539	
その他	0	12,380
税引前当期純損失		169,712
法人税、住民税及び事業税	10,030	10,030
当期純損失		179,743